
Nabízíme skvělou příležitost 
zúročit zkušenosti získané 
při studiu.

V naší společnosti můžete 
získat jedinečnou praxi 
v oblasti vývoje slaboproudé 
elektroniky a můžete 
zde uplatnit své nápady.

HLEDÁME 
KANDIDÁTA NA POZICI:

C/C++ PROGRAMÁTOR 
JUNIOR

Čemu se budete věnovat?

a programování nových produktů
a programování komunikace mezi zařízeními 
     (IoT, Smarthome)
a vylepšování stávajících produktů

Co Vám můžeme nabídnout?

a zajímavé vývojové projekty
a prostor pro vlastní kreativitu a profesní růst
a přátelský tým
a možnost spolupráce již během studia

Hledáme šikovné lidi, kteří nechtějí 
být průměrem a kteří mají radost 
z fungujícího čistě napsaného kódu!

Rádi Vám o pozici řekneme více osobně. 
Volejte nebo pište na: zaleska@jablotron.cz, 
tel.: 775 780 168


